
ĐVT: đồng

CMTX CMKTX

180,060,000

01-05-20 Mua 7 kg thịt nạc heo 980,000 179,080,000

01-05-20 Mua 2 kg rau má 40,000 179,040,000

01-05-20 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 178,980,000

01-05-20 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 178,950,000

03-05-20 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,960,000 176,990,000

03-05-20 Mua 5 kg rau má 100,000 176,890,000

03-05-20 Mua 10 kg bí đỏ 150,000 176,740,000

03-05-20 Tiền củi điện nước 5 nồi 75,000 176,665,000

04-05-20 Nhóm Van,Trang,Hoa  CMTX T5 2,600,000 179,265,000

08-05-20 Mua 7 kg thịt nạc heo 980,000 178,285,000

08-05-20 Mua 2 kg rau má 40,000 178,245,000

08-05-20 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 178,185,000

08-05-20 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 178,155,000

10-05-20 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,960,000 176,195,000

10-05-20 Mua 5 kg rau má 100,000 176,095,000

10-05-20 Mua 10 kg bí đỏ 150,000 175,945,000

10-05-20 Tiền củi điện nước 5 nồi 75,000 175,870,000

15-05-20 Mua 7 kg thịt nạc heo 980,000 174,890,000

15-05-20 Mua 2 kg rau má 40,000 174,850,000

15-05-20 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 174,790,000

15-05-20 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 174,760,000

17-05-20 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,960,000 172,800,000

17-05-20 Mua 5 kg rau má 100,000 172,700,000

17-05-20 Mua 10 kg bí đỏ 150,000 172,550,000

17-05-20 Tiền củi điện nước 5 nồi 75,000 172,475,000

BÁO CÁO THU CHI NỒI CHÁO CƯ PUI - ĐĂK LĂK THÁNG 05/2020

Ngày Chi tiết
Thu

Chi Tồn

Tồn cuối tháng 04/2020



CMTX CMKTX

18-05-20 Đồng nghiệp USG & friends CMTX T5 6,200,000 178,675,000

22-05-20 Mua 7 kg thịt nạc heo 980,000 177,695,000

22-05-20 Mua 2 kg rau má 40,000 177,655,000

22-05-20 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 177,595,000

22-05-20 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 177,565,000

24-05-20 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,960,000 175,605,000

24-05-20 Mua 5 kg rau má 100,000 175,505,000

24-05-20 Mua 10 kg bí đỏ 150,000 175,355,000

24-05-20 Tiền củi điện nước 5 nồi 75,000 175,280,000

27-05-20 Chị Tran Pham Thuy Trang ủng hộ KTX 1,400,000 176,680,000

29-05-20 Mua 7 kg thịt nạc heo 980,000 175,700,000

29-05-20 Mua 2 kg rau má 40,000 175,660,000

29-05-20 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 175,600,000

29-05-20 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 175,570,000

31-05-20 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,960,000 173,610,000

31-05-20 Mua 5 kg rau má 100,000 173,510,000

31-05-20 Mua 10 kg bí đỏ 150,000 173,360,000

31-05-20 Tiền củi điện nước 5 nồi 75,000 173,285,000
10,200,000 0

Tồn cuối tháng 05/2020 16,975,000 173,285,000
10,200,000

Ngày Chi tiết
Thu

Chi Tồn






